COMUNE DI SALA BOLOGNESE - MESE SETTEMBRE 2013

Centro di costo

Primo Settore

Secondo Settore

Terzo Settore

Totali

Reparto

Serv.Segreteria -Aff.Ist.e Gen
Servizio Economato

Servizio Ragioneria

Servizio Tributi

Totali

Asilo Nido

Serv.Scuola

Serv.Segreteria -Aff.Ist.e Gen
Servizi Demografici

Servizi Sociali

Servizio Cultura

Totali

Servizio Ambiente -Agricoltura
Servizio Gestione del Territ.
Servizio Lavori Pubblici
Servizio Manutenzioni
Servizio Sviluppo economico
Totali

Numero Dipendenti Giorni Lavorativi
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54,00
42,00
63,00
42,00
201,00
143,00
23,00
69,00
92,00
71,00
43,00
441,00
21,00
105,00
34,00
71,00
21,00
252,00
894,00

Giorni Assenza

10,00
11,00
8,00
16,00
45,00
1,00
5,00
9,00
23,00
21,00
10,00
68,00
5,00
6,00
15,00
16,00
0,00
41,00
154,00

% Ass Rispetto Giorni Presenza

Giorni Lavorativi

18,52
26,19
12,70
38,10
22,39

0,70
21,74
13,04
25,00
29,58
23,26
15,42
23,81

5,71
44,12
22,54

0,00
16,27
17,23

44,00
31,00
55,00
26,00
156,00
142,00
18,00
60,00
69,00
50,00
33,00
373,00
16,00
99,00
19,00
55,00
21,00
211,00
740,00

% Lav Rispetto
Giorni Lavorativi

81,48
73,81
87,30
61,90
77,61
99,30
78,26
86,96
75,00
70,42
76,74
84,58
76,19
94,29
55,88
77,46
100,00
83,73
82,77



